
 

 

23 декабря 2020 г                      г. Симферополь                                     № 362 
 

 

Об изменении представителя собственника движимого имущества 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, учитывая 

письмо Симферопольского районного совета Республики Крым от 14.10.2020 

№ 738/03-11, районный совет решил:  

 

1. Изменить представителя собственника движимого имущества 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым  

с Симферопольского районного совета Республики Крым на администрацию 

Симферопольского района Республики Крым согласно перечню, прилагается.  

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

совместно с Симферопольским районным советом Республики Крым 

провести мероприятия по изменению представителя собственности на 

движимое имущество в автоматизированной информационной системе «Учет 

транспортных средств» в срок до 26.02.2021. 

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать  

на информационном стенде администрации Симферопольского района 

(первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1), 

разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым  

 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

30 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 



 

на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru.  

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, 

природопользованию, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.) 

 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета     Г. Шабанова 

  

 
 

 

 
.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/


Приложение  

к решению 30 сессии 

Симферопольского районного совета 

Республики Крым  II  созыва  

от 23 декабря 2020 № 362 

 

Перечень транспортных средств, в отношении которых изменяется 

представитель собственника  
 

№ п/п  

Наименование, модель, марка 

транспортного средства 

 

VIN/ номер двигателя 

транспортного средства 

 

Государствен

ный номер 

транспортног

о средства 

1. Автобус ПАЗ 32053-110-77 X1M3205MLE0001346 K962KO82 

2. БАЗ А079.24 Y7FAS7924A0007783 В252СР82 

3. БАЗ А079.24 24Ш Y7FAS7924A0007788 В238СР82 

4. БАЗ А079.24 24Ш Y7FAS7924A0007786 В245СР82 

5. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0010802 В235СР82 

6. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M320BXF0000537 K892KO82 

7. 22438S ГАЗ А67R42 Z8X22438SG0000132 E784CB82 

8. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M320BXF0000530 K898KO82 

9. БОГДАН А-06907 Y6LA06907DL100017 В340СР82 

10. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M3205BXF0000372 K897KO82 

11. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0010536 В312СР82 

12. AC AC-P32053-07 МРИЯ YBXP026S000005151 В298СР82 

13. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0010543 В315СР82 

14. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M3205BXF0000527 K899KO82 

15. 22438S ГАЗ А67R42 Z8X22438SG0000156 E785CB82 

16. БОГДАН А-0752 Y69AO75208OB19011 В323СР82 

17. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M3205BXF0000417 K901KO82 

18. БАЗ А079.24 Y7FAS7924A0007784 В341СР82 

19. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M3205BXF0000535 K894KO82 

20. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913В0008973 В239СР82 

21. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913В0008972 В289СР82 

22. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0011232 В249СР82 

23. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M3205BXF0000533 K893KO82 

24. Автобус ПАЗ-32053-110-77 Х1М3205МLE0001386 К963КО82 

25. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0010532 В233СР82 

26. 22438S ГАЗ А67R42 Z8X22438SG0000100 E776CB82 

27. БАЗ А079.13Ш Y7AS7913C0010540 B234CP82 

28. ХАЗ 3250.01 Y6R325011A0000554 В294СР82 

29. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0010531 В337СР82 

30. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0010514 В230СР82 

31. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M3205BXF0000539 K961KO82 

32. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0011230 В293СР82 



33. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913С0011231 В247СР82 

34. 22438S ГАЗ А67R42 Z8X22438SG0000150 E779CB82 

35. 22438S ГАЗ А67R42 Z8X22438SG0000070 E775CB82 

36. 22438S ГАЗ А67R42 Z8X22438SG0000154 E778CB82 

37. Автобус ПАЗ-32053-110-77 X1M3205MLE0001279 K966KO82 

38. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913В0009343 В286СР82 

39. БАЗ А079.13Ш Y7FAS7913C0010537 В317СР82 

40. Автобус ПАЗ 32053-70 X1M320BXF0000414 K896KO82 

41. ГАЗ 32213 Х9632213050424462 В324СР82 

42. БОГДАН А-09254 Y7BA092548B002424 B227CP82 

 

 

Глава администрации                                                                  Д.С. Алексанов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


